О.Ю.Жорова

30-82-85

Председатель комиА.И.Себелев

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.

№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
2012 г. № 291 "О лицензировании медицинской деятельности
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково"),

постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г.

№ 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 28 февраля 2019 г. № 95 "Об утверждении административных
регламентов комитета здравоохранения Волгоградской области в сфере

лицензирования медицинской деятельности медицинских организаций

(за исключением медицинских организаций, подведомственных

федеральным органам исполнительной власти)",

приказываю:
1.Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиату согласно приложению к приказу.
2.Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области

М.А.Гаврилову.

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№

Волгоград

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: государственное автономное учреждение
здравоохранения "Стоматологическая поликлиника № 11".

Сокращенное наименование: ГАУЗ "Стоматологическая поликлиника

№11".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правоваяформа    юридического    лица:

государственного автономное учреждения здравоохранения

Адрес места нахождения юридического лица:
400021, Волгоградская область, город Волгоград, переулок

Краснодонский, 1

ОГРН 1023404289061
ИНН 3447004836
Лицензия № ЛО-34-01-004363 от 16 декабря 2019 года, сроком

действия с 16 декабря 2019 года бессрочно, предоставленная

государственному автономному учреждению здравоохранения
"Стоматологическая поликлиника № 11" комитетом здравоохранения

Волгоградской области переоформлена на №ЛО-34-01-004476, лицензия
действует бессрочно.

Причина  переоформления  лицензии:  изменение  адреса  места

осуществления юридическим лицом лицензируемого вида деятельности
при фактически неизмененном месте осуществления деятельности.

Адреса мест осуществления деятельности:
1. 400021, Волгоградская область, Волгоград, пер. Краснодонский, 1
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной помощи организуются и выполняются следующие

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: организации сестринского дела,

рентгенологии, сестринскому делу, стоматологии, стоматологии
ортопедической, физиотерапии, операционному делу; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: ортодонтии, организации здравоохранения и
общественному здоровью, стоматологии детской, стоматологии общей

от

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области

практики, стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической,

стоматологии хирургической, эпидемиологии, медицинской статистике.

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи, экспертизе

временной нетрудоспособности.

2.400079, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Кирова, 141.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

гигиене в стоматологии, сестринскому делу, стоматологии; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей

практики.
3.400021, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Писемского,

38.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

гигиене в стоматологии, сестринскому делу, стоматологии; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей

практики.
4.400079, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Кирова, 128 Б.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей практики.

5.400079, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Турбинная, 182
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей практики.

6.400021, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Кирова, 94 б.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной,  медико-санитарной  помощи  организуются  и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей практики.

7.400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 64-й Армии, 63.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей практики.

8.400067, Волгоградская область, г. Волгоград, ул.им. Кирова, 116.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей практики.

9.400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Губкина, 2

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

сестринскому делу, стоматологии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: стоматологии детской, стоматологии общей практики.

10.400057, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Писемского,

дом 32.

При оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации сестринского дела, сестринскому
делу, операционному делу, рентгенологии; стоматологии ортопедической;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии, организации
здравоохранения и общественному здоровью, стоматологии детской,

стоматологии общей практики, стоматологии терапевтической,

стоматологии хирургической; при проведении медицинских осмотров,
медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз
организуются и выполняются следующие виды работ (услуги): при

проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской

помощи, экспертизе временной нетрудоспособности.

11.403441,  Волгоградская  область,  Серафимовичский р-н,
г. Серафимович, ул. Лозовского, д.6, пом. 57.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной помощи организуются и выполняются следующие

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому

делу в педиатрии, стоматологии ортопедической; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью,

стоматологии детской, стоматологии общей практики, стоматологии

ортопедической, стоматологии терапевтической, стоматологии

хирургической. При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

12.403483, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор
Зимняцкий, улица Грейдерная, дом 22.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной помощи организуются и выполняются следующие

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: стоматологии общей практики, стоматологии

терапевтической.

13.403459, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор
Клетско-Почтовский, улица Центральная, дом 51.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной помощи организуются и выполняются следующие

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: стоматологии общей практики, стоматологии

терапевтической.

14.403476, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор
Большой, улица Больничная, дом 9.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной помощи организуются и выполняются следующие
работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: стоматологии общей практики, стоматологии

терапевтической.
15.403464, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор

Пронин, улица Луговая, дом 4.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной помощи организуются и выполняются следующие
работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: стоматологии общей практики, стоматологии

терапевтической.

16. 403461, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор
Среднецарицынский, улица Солнечная, дом 8.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной помощи организуются и выполняются следующие
работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу, стоматологии.